  СЕЛЬСКАЯ ДУМА                               

КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 21.01.2022                                                                                                  № 187
дер.  Кокуй

О передаче имущества из муниципальной собственности администрации Кокуйского сельского поселения в муниципальную собственность Сунского муниципального района


    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 11.10.2019 № 299-ЗО  о внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области»», статью 3 Закона Кировской области «О межбюджетных отношениях в Кировской области», решением Кокуйской сельской Думы от 18.07.2012 № 235 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области», статьи 33 Устава Кокуйского сельского поселения, Кокуйская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Передать имущество из муниципальной собственности администрации Кокуйского сельского поселения в муниципальную собственность Сунского муниципального района согласно перечню. Прилагается.

2.  Ведущему специалисту, бухгалтеру-финансисту Юминовой М.А.:

2.1. Оформить акт приема-передачи установленной формы на передаваемое имущество;

2.2. Произвести соответствующие изменения в перечне муниципального имущества администрации Кокуйского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйское сельское поселение Сунского  района Кировской области.

 4.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кокуйского                                                         Председатель Кокуйской

сельского поселения                                                  сельской Думы

           В.Н.Шешегов                                                                           В.Н.Кокорин

Перечень муниципального имущества администрации Кокуйского сельского поселения передаваемого в муниципальную собственность Сунского муниципального района

	№

 п/п
	Наименование объекта

(материал изготовления)
	Местоположение объекта (адрес)
	Год ввода в эксплуатацию
	Год реконструкции
	Протяжен

ность, м.
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Остаточная стоимость

	1.
	Водопроводная сеть (трубы пластиковые)
	д. Кокуй
	1972 год
	2014 год
	1014
	153995,00
	153995,00

	2.
	Водопроводная сеть (трубы пластиковые)
	д. Вахруши – д. Светлаки
	1976 год
	2013 год
	2750 
	711431,00
	711431,00

	3.
	Водопроводная сеть (трубы пластиковые)
	д. Краснополье
	1973 год
	2016 год
	4000
	2154688,76
	2154688,76


________________________

